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PERFILES COMERCIALES SIGOSA S.A. DE ., C.V.

Calzada Vallejo No. 1361 Local H. Nueva Industrial Vallejo Mexico, D.F: C.P. 07700
Almacén Matamoros Tel. (868)150-1900 al 29 Fax. (868)150- 19-53 y 54 ‘
Certificado de Calidad de Pruebas Fisicas y Quimicas
( Mill Test Report)

I

Informacion del Cliente ! Client information : : , Orden / Order:29442 .

PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV _ :

Fecha Impresién / Print Date:20/06/2014 12:01 PM '
# SERE PRODUCTO COLADA GRADO LE UT PE LEMT € Mn Si P S Cu Cr Ni Me Sn V Nb Al CEQ
#  SERIAL PRODUCT HEAT GRADE Y5 5 %EL (YSITS)
1 1201406193059 . ANG 20ft 2x2x1/4 000000141242 A3B/AG29-50 56300 79100 26 07 183 806 86 .02 033 42 M2 419 027 027 001 003 001 428
2 1201406193048 ANG 20t 2x2x1/4 000000141242 A36/A529-50 56300 79100 26 07 183 '308 .86 .02 033 412 M2 119 027 027 001 003 .01 428
3 1201406193758 ANG 20ft 2x2x1/4 000000141242 AJB/A520-50 55300 79100 26 07 183 O06 186 0z 033 M2 12 199 027 027 001 003 .001 428
4 1201406183047 ANG 20t 2x2x1/4 000000141242 A36/4528-50 §5300 79100 26 0¥ 183 906 186 .02- 033 412 12 119 027 027 001 003 .001 428
b 1201406193055 - ANG 20ft 2x2x174 00000141242 A3B/AE20-50 53¢ 79100 28 Q7 183 906 186 .02 033 412 112 119 0627 027 001 003 OC1 428
§ 1201406193660 ANG 206 2x2x1/4 : 008000141252 A38/A528-50 56300 79100 - 26 07 83 906 186 02 033 412 192 19 027 .07 .00% 003 001 428
7 1201406133057 ANG 20fc 223144 06000014124 AZGIA529-50 53300 78100 26 07 183 906 188 .02 033 4% M2 19 027 027 001 003 001 428
8 1201406163054 ANG 20ft Zx2x1/4 © p00000i41242 A3BAGRO-50 553000 79100 26 Q7 83 006 136 02 033 412 12 19 027 027 001 0B3 0D, 428
5 120106201506 T ANG 20ft 2xex1fd © o B000CMd12at - ASBIAS2OSD  BE3D0 80500 28 D7 201 818 205 024 037 417 133 2 027 022 001 004 002 456
i 1201406201007 ANG 201t 2x2x14 00200014724+ ABGIASZNED  BG30G  BON03 . I 07 2019819 205 024 087 407 133 A2 027 022 001 004 002 A58
11 12?4’)6?1110% ANG 201 2020174 G000T0141241 AJGIAG23-50 56300 &K500 - B 07 20T 918 205 024 037 417 33 12 027 022 0 004 002 456
iz a1 0 ANG 20ft 2x2x14 : (00000141241 A36iAGZ3-50 56300 80500 26 07 201 ;% 205 024 937 417 33, 12 027 022 001 004 002 456
12 ieniesamig ANG 201t Zx2x1/4 T 000000141241 AIASIE0 8600 80500 26 07 201819 205 824 037 417 18k 42 027 027 001 804 002 456
14 120406201008 T ANG Z0ft 2x2x14 = . 000900141241 AASI950 5630 BGS00 26 A7 200 %19 205 024 037 417 133 A2 027 02 001 004 002 458
15 1201408201002 ANG 207t 2x2x 1M 000000141241 ASGIAGZSEC 56300 B0S00 26 ©7 201 919 206 028 0% M7 A3 A2 027 02 001 004 002 458
15 1201495201012 ANG 20ft 2¢2x14 ' 800000141241 A3NABZSED © 56300  BUS0U. 26 07 201 419 205 024 037 417 433 42 07 02 001 00 002 438
7 1201408201008 ANG 207 2x2xH4 ©000a00141221 ADBIALZS-50 56300  8m500 - 26 07 2001919 205 024 037 417 133 12 027 022 GO 004 002 456
i€ 1701406201001 ANG 200 2x2xi/4 . 000000141241 AJB/AE2E-50 56300 - 80500 @ 07 201 ..919 205 024 037 A1 133 CA2 0 027 022 001 D4 002 456
18 1201406201003 ANG 20ft 2x2x1/4 . 0000001412414 A3B/A529-50 5630c 80800 26 07 201819 205 024 037 A7 433 42 027 022 001 004 0GR 456
1201408201004 " ANG 20fi 221l ’ COGo00i41241 A36/A529-50 56300 80800 - 26 07 201 919 205 024 03 A7 133 42 027 022 00F 004 002 56

We certify that the product above mentioned accoemplishes and has
heen manufactured, sampled, tested and inspected in accordance
with applicable requirements of specifications: ASTM A6

Certificamos que el producto aqui descrito, curhp!e y ha sido
fabricado, muestreado, probado e inspeccionado de acuerdo

|G

con los requisitos aplicables de la especificacion; ASTM A6

S {;% Miﬁé%x@g‘f&m e I r)’
A AT
“ L‘a:f - : Gerenié de Aseguramiento de Calidad

7/

L

£En SIL:!Oo/\, SA DE CV nos comprometemos a satisfacer las expectativas y requerimientos de nuestros clientes, Mediante un sistema de Gestion de Calidad, Ia mejora continua de nuestros
productes, el uso eficiente de los recursos, v la participacion individua! y de equipo de todo su persanal. .
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